1..
PPGPPD MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

1JNIIA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÕS-GRADUAÇAO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLITICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

EDITAL PPGPPD 16/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO EXAME DE PROFICIÊNCL& EM LÍNGUA

ESTRANGEIRA - INGLÊS

O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal

da Integração Latino-Americana (UNILLA), nomeado pela Portaria UNILA n° 1.288/2017,

publicada no Diário Oficial da União n° 244, de 21 de dezembro de 2017, no uso de suas

atribuições, torna público, pelo presente Edital, a homologação das inscrições para o Exame de

Proficiência em Língua Estrangeira - Inglês oferecido pelo Programa de Pós-Graduação em

Políticas Públicas e Desenvolvimento (PPGPPD).

I. DA HOMOLOGAÇÃO
1.1 Ficam homologadas as inscrições descritas no quadro a seguir:

Candidato(a)

Márcia da Luz Leal

Francielli Brandt Gasparotto

Aline Ribeiro Rosa

Gabriela Azevedo Barz

Larissa Schelbauer

Sandréia Fonseca

Raimundo Christian Oliveira Soares

Alexandre Barros da Costa

Andrezza Caroline Bonkevich Suzim

Ezequiel Henrique Hedlund

Ana Julia de Meio

Juan Andres Cañon Aya

Edson Carlos Thomas

Elissa Emily Andrada Marques

Brenda Melina \/illalba

Grabriel Bungenstab Coutinho

Fernando Carneiro Pires

Alondra Aurelia Palma Fernández

Maria Lilia Macedo

Inscrição

01-2019__-
02-2019

03-2019

04-20 19

05-2019

06-20 19

07-20 19

08-2019

09-2019

10-2019

11-2019

12-2019

13-2019

14-2019

15-20 19

16-2019

17-2019

18-20 19

19-2019

Programa de Pós-Graduação em Potilicas P4jbIicas e Desenvolvimento - PPGPPD

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) - Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bbco 04, espaço 03, sala 05 -Telefone: 4-55 (45) 3576-7306 e-mail: secreuria.oueuudaunila edu hr

',-. .,,; 1

PPGPPD MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNILA

I UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇAO LATINO AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

Lucca Leite Pollini

Fabíola Cristina Montegutti Cornélio

Gracielli Cruz Souza

20-2019

2 1-2019

22-20 19

2. DA REALIZAÇÃO DA PROVA

2. 1 A prova será aplicada no dia 11 de julho do corrente ano, as 09hs00, na UNILA PTI,
bloco 4, Espaço 3, Sala 1. O(A) candidato(a) deve observar as exigências do item 4 do Edital

PPGPPD 14/2019.

Foz do Iguaçu, 12 dejunho de 2019

Prof. Dr. Gilson Bati sta de Oliveira

Coordenador do PPGPPD/UNILA

Programa de Pôs-Graduaç8o em Políticas Publicas e Desenvolvimento - PPGPPD

Universidade Federal da tnlegmção Latino-Americana (UNILA) - Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do lguaçii - Parana

Fundaço Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 -Telefone: +55 (45) 3576-7306 e-mail: secretaria pimpdunh1a edu br